
SADRŽAJ

GODINA XXIII SPLIT, 29. prosinca 2016. BROJ 157

ŽUPAN

716. Odluka o raspodijeli dijela sredstava 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016 . 
godinu namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i  
poljoprivredi .................................................................... 1

717. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Županijskog 
proračuna za 2016. godinu namijenjenih turizmu i 
pomorstvu ........................................................................ 2

718. Odluka o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 
2016. godinu namijenjenih socijalnoj skrbi .................... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10 , 10/10 i 02/13), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 29. prosinca 2016., donio je

ODLUKU
o raspodijeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2016 . godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi

Članak 1.

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2016. godinu, 
razdjel 108, pozicije RO2575 u iznosu od  171.000,00 kuna 
raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL108

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

RO 2575

Sufinanciranje 
studije izvodljivosti 

razvoja 
širokopojasnog 

pristupa, 
prihvatljivog 

za financiranje 
iz EU fondova 
u područjima 
u kojima ne 

postoji dostatan 
komercijalni interes 

za ulaganja

Općina 
Zmijavci 171.000,00  

SVEUKUPNO RO 2575 171.000,00

Članak 2.

Za korištenje sredstava iz članka 1. ove Odluke s 
korisnikom će se zaključiti Ugovor.



Broj 157 - Stranica 2  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 29. prosinca 2016.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  300-01/16-01/0038
URBROJ:  2181/1-05/05-16-0010
Split,  29. prosinca 2016. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko dalmatinske 
županije (″Službeni glasnik Splitsko- dalmatinske 
županije″, broj 11/09, 07/10,10/10 i 02/13), članka 6. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2016. godinu (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 147/15), a sukladno članku 3. Programa 
razvoja turizma i pomorstva Splitsko-dalmatinske županije 
(“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 
147/15), Župan Splitsko-dalmatinske županije dana 29. 
prosinca 2016. godine  donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna 
za 2016. godinu namijenjenih turizmu i pomorstvu

Članak 1.

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2016., 
razdjel 106; pozicija R2145 u iznosu od 900.000,00 kuna 
raspoređuje se na slijedeći način:

RAZDJEL 6 – UPRAVNI ODJEL ZA 
POMORSTVO I TURIZAM     

R.B. POZICIJA NAMJENA KORISNIK Iznos u kn

1. R 2145
Sufinanciranje na 

pomorskom dobru u 
Općini Bol

Općina Bol 900.000,00

Članak 2.

Prijenos sredstava iz točke I. ove Odluke izvršit će 
se po avansno sukladno članku 5. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016. godinu 
(“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 
147/15), uz osiguranje plaćanja sukladno odredbama 
Ugovora s korisnicima sredstava u kojima će se odrediti 
uvjeti i način.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”. 

KLASA:  402-01/16-01/1749
URBROJ:  2181/1-06/08-16-0003
Split,  29. prosinca 2016.    

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), točke I. G 
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Splitsko-
dalmatinske županije za 2016. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 147/15, 142/16) 
i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2016. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj  147/15 i 142/16), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. prosinca 2016., 
donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 2016. 

godinu namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva razdjela 103 - Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, raspoređuju se na slijedeći način :

unutar Programa 0112-Socijalna zaštita, Aktivnosti 
A112014-Socijalno humanitarne aktivnosti

sa pozicije 100 - Pomoći unutar općeg proračuna: 
- iznos od 10.000,00 kn - Gradu Vrlika, kao financijska 

potpora u realizaciji  socijalnog programa Grada

Članak 2.

Korisnik sredstava iz članka 1. ove Odluke obavezan 
je odobrena sredstva koristiti namjenski te Upravnom 
odjelu za društvene djelatnosti dostaviti izvješće o načinu 
trošenja istih sredstava uz kopije računa i ostalu financijsku 
dokumentaciju.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županijeˮ.

KLASA:  402-01/16-01/1745
URBROJ:  2181/1-08-02/02-16-0003
Split,  29. prosinca 2016.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 


